



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW \* DORUCHÓW \* GRABÓW N. PROSNĄ \* KOBYLA GÓRA \* KRASZEWICE \* MIKSTAT \* OSTRZESZÓW



# SFORA PSÓW ZAGRYZŁA KOZY

(z 27 na 28 listopada) sfora psów zaatakowała kozy i część z nich zagryzła.  
 - O drugiej w nocy obudziło mnie ujadanie psów - opowiada właściciel. - Wychodzę i widzę, jak pies szarpie jedną z kóz. Ona, leżąc na grzbiecie, starała się jakoś bronić. Przepłoszyłem napastnika - uciekł. Gdy zacząłem krzyczeć, zauważyłem w oddali cienie innych uciekających psów. Mogło być ich pięć, sześć.

Szybko wydostały się za ogrodzenie i pobiegly drogą w kierunku Marszałek. Widziałem je przez chwilę - ten, który szarpał przy furtce kóz, był średniej wielkości. Wtedy jeszcze nie wiedziałem, co dokładnie się stało. Wychodzę na zewnątrz, patrzę, a tam kozy leżą zagryzione. Dwie z nich jeszcze dawały oznaki życia, ale i one nie przeżyły.

Dokończenie na str. 3.

Pan Tomasz Kupczyk mieszka z żoną w Siekierzynie (gm. Grabów). Prowadzą agroturystykę, a ich największą pasją są konie. Mieli też małą hodowlę kóz, żyjących na wolnym wybiegu, z dostępem do

pożywienia, lecz teren, na którym znajdowały się kozy, był dobrze zabezpieczony. Hodowla istniała od dziesięciu lat i trudno było przypuszczać, że coś może się stać. Niestety, w nocy ze środy na czwartek

## ZAGINAŁ 16-LETNI KACPER JURGA



Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie prowadzi poszukiwania 16-letniego Kacpra Jurgi, mieszkańca gminy Ostrzeszów. 25 listopada, po godzinie 8.00, chłopiec wyszedł z miejsca zamieszkania i do chwili obecnej nie powrócił oraz nie nawiązał kontaktu z rodziną.

Osoby, które mają wiedzę na temat miejsca jego pobytu, proszone są o kontakt z policją, pod nr. tel. 62 732 42 97, bądź z dyżurnym jednostki - tel. 112.

W dniu zaginięcia Kacper ubrany był w czarną bluzę z kapturem z białym napisem na plecach „Lech Poznań”, w spodnie typu bojówki moro oraz czarne buty sportowe. Nie miał kurtki ani czapki.

Wygląd - wzrost 167 cm, blondyn, szczupła budowa ciała, oczy niebieskie.

## ZA ŚMIECI PO DWIE DYCHY!



Stało się - od 1 stycznia przyjdzie mieszkańcom miasta i gminy Ostrzeszów płacić „po dwie dychy od łebka” za wywóz śmieci. 20 zł miesięcznie od osoby - to jednak dość rewolucyjna zmiana, podobno nieunikniona. Tak przynajmniej przekonywał burmistrz na ostatniej sesji i na to też wskazują stawki uchwalane w ościennych gminach, czasem nawet wyższe. Ale czy

to oznacza, że taniej być nie mogło i czy rzeczywiście zrobiono wszystko, by to osiągnąć? Te pytania padały ze strony radnych opozycji w dyskusji, która toczyła się podczas XVI sesji Rady Miejskiej Ostrzeszów.

Dokończenie na str. 6.

## Kto wywiercił dziury w dachu, czy podłożono ogień? Co wydarzyło się tej feralnej nocy?



Wracamy do tematu pożaru stolarni w Pisarzowicach, o czym pisaliśmy w poprzednim numerze. 22 listopada, między 1 a 2 w nocy, kierowca przejeżdżający w pobliżu zauważył ogień. Natychmiast wezwał pomoc. Na miejsce przyjechały cztery strażackie zastępy (dwa z JRG Ostrzeszów, jeden z JRG Syców i OSP Kobyla Góra). Trudno było, co oczywiste, od razu wskazać przyczynę pożaru, ale pojawiały się niezwykle hipotezy...

Dokończenie na str. 11.

